004
01
02
03

11
159
16
17

30
31
32
33
34
35
36
37
39

51
52
53
54
55
56
57
58
59

Medzinarodné desatinné triedenie

VSeobecnosti

Informatika, vypoctova technika
Bibliografia

Knihovnictvo

Vseobecné slovniky, nauc¢né
slovniky

Filozofia
Estetika
Psychologia
Logika

Etika. Moralka

Nabozenstvo. Vedecky
ateizmus

Spolocenské vedy
Sociologia

Statistika

Politika

Narodné hospodarstvo

Pravo

Verejnd sprava

Socialna starostlivost’

Vychova. Vzdelanie. Pedagogika
Narodopis

Prirodné vedy
Matematika

Astronomia

Fyzika

Chémia

Geoldgia a pribuzné vedy
Paleontologia

Biologické vedy
Botanika

Zoologia

6  Uzitkové vedy

61  Lekarstvo. Zdravotnictvo

62  Technika

63  Podohospodarstvo

64  Domace hospodarstvo

65  Technika organizacie a riadenia

66  Chemicka technologia

67  Rozny priemysel a remesla

68  Jemna mechanika

69 Stavebnictvo

7 Umenie

71 Uzemné planovanie

72 Architektara

73 Socharstvo

74 Umeleckeé kreslenie

75  Maliarstvo

76  Grafické umenie

77  Fotografia

78  Hudba

79  Zabavy. Film. Divadlo. Sport

8  Jazykoveda. Literarna
veda. Literatura

80 Jazykoveda

801/808 Cudzie jazyky

82 Literarna veda, tedria a technika

83/89 Literatura jednotlivych narodov

9

908
91
92
93
94

Vlastiveda. Zemepis.
Zivotopisy. Dejepis
Vlastiveda

Zemepis

Zivotopisy

Dejiny

Stredoveké a novoveké dejiny
Europy

95/99 Dejiny ostatnych kontinentov



